
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
 

  

2022.gada 27.janvārī                                                      (Protokols Nr.2., 5.§) 

 

Par grozījumiem Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kurš nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

valsts, pašvaldību izglītības iestādes, valsts augstskolu vidējās izglītības iestādes un privātās 

izglītības iestādes, izņemot komercsabiedrības un augstskolas, darbojas, pamatojoties uz šo 

likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī attiecīgās iestādes nolikumu, kuru 

apstiprina iestādes dibinātājs, 2022.gada 20.janvāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2020.gada 28.maija lēmumu “Par Balvu Profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 4.§) apstiprinātajā 

Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas nolikumā šādus grozījumus: 

1. izteikt Nolikuma 1. punktu šādā redakcijā: “1. Balvu profesionālā un vispārizglītojošā 

vidusskola (turpmāk tekstā – Izglītības iestāde) ir Balvu novada pašvaldības (turpmāk 

tekstā – Dibinātājs) dibināta un pakļautībā esoša profesionālās izglītības iestāde, kura 

īsteno profesionālās izglītības, vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 

pieaugušo formālās un neformālās izglītības un interešu izglītības programmas.”; 

2. izteikt Nolikuma 18.6. punktu šādā redakcijā: “18.6. Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas mācīšanās grupu un metodiskās padomes darbības 

reglamentu.”; 

3. svītrot Nolikuma 18.7. punktu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 


